
1 
 

Zápis 
 

ze 31. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý  
dne 15. září 2015 od 8.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   radní Hašek 
Ověřovatelé:  radní Plamínková 
   radní Nováková 
Zapisovatelka: Magdalena Vávrová 
 
 
 
 
 31. jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 8.17 hod. primátorka hl. m. 
Prahy Adriana Krnáčová. 
 
 
1. Organizační záležitosti 
(8.18 – 8.20) 
 
Schválení zápisu ze 30. jednání Rady HMP ze dne 8. 9. 2015 
 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
 (pro hlasovalo 10 radních, 1 byl nepřítomen – radní Hašek) 
  
 
Materiály  předřazené v rámci programu jednání Rady HMP 
 
k návrhu na vydání Nařízení, kterým se stanovují obecné požadavky na využívání území  
a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (Pražské stavební předpisy)  
po vypořádání připomínek 

 primátorka hl. m. Prahy 
 TISK č. 19162 – zařazeno jako bod č. 2 

 
 
 
 
Schválení programu 31. jednání Rady HMP  
 Program 31. jednání Rady HMP byl s výše uvedenými úpravami schválen. 
 (pro hlasovalo 10 radních, 1 byl nepřítomen – radní Hašek) 
  



2 
 

2.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k návrhu na vydání Nařízení, kterým se stanovují obecné požadavky na využívání území  
a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (Pražské stavební předpisy)  
po vypořádání připomínek 
 

TISK č. 19162 Doba projednávání:  8.21 – 8.30 
PŘIZVANÍ: Ing. arch. Hlaváček – ředitel IPR HMP 
  Ing. arch. Kubiš - IPR HMP 
PŘERUŠENO – v jednání bylo pokračováno v bodě č. 6 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 Na základě návrhu náměstka primátorky Stropnického bylo projednávání 
materiálu přerušeno z důvodu dopracování návrhu usnesení v ukládací části s tím, že 
v jednání bude pokračováno v průběhu dnešního jednání Rady HMP. 
 Přerušeno. 
 
 
 
 
 

3.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k vypracování koncepční studie ulic Táborská / Na Pankráci  
 
TISK č. 19036 Doba projednávání:  8.31 – 8.39 

PŘIZVANÍ: Ing. arch. Hlaváček – ředitel IPR HMP 
  Ing. arch. Kubiš - IPR HMP 
  Mgr. Štěpánek, CSc.  
  – starosta MČ Praha 4 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Hašek  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2201 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky Stropnický. 
Informace doplnil Mgr. Štěpánek, CSc., starosta MČ Praha 4. 
 Na základě žádosti starosty Mgr. Štěpánka, CSc., bylo doplněno usnesení 
v bodě I, ve kterém došlo k rozšíření návrhu na vypracování koncepční studie -   
 o ulici 5. května, s čímž se předkladatel ztotožnil. 
 Navržené usnesení bylo s tímto doplněním schváleno.  
  



3 
 

4.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k návrhu vypracování strategického dokumentu "Veřejný prostor a jeho potenciál u stanic 
metra" 
 

TISK č. 18709 Doba projednávání:  8.40 – 8.45 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Hašek  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2202 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátorky Stropnický. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

5.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 3 
 

TISK č. 18017 Doba projednávání:  8.46 – 9.04 
PŘIZVANÍ: Ing. arch. Kábrt – ředitel UZR MHMP 
  Ing. arch. Hlaváček -  ředitel IPR HMP 
  Ing. arch. Kubiš - IPR HMP   
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Hašek  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2203 
  
 
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky Stropnický. 
 Následovala široká diskuse, do které se zapojil J. Slezák, předseda výboru pro 
územní rozvoj a územní plán ZHMP, náměstek primátorky Dolínek a radní Ropková. 
 Navržené usnesení bylo po diskusi schváleno v předloženém znění.  
  



4 
 

6.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k návrhu na vydání Nařízení, kterým se stanovují obecné požadavky na využívání území  
a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (Pražské stavební předpisy)  
po vypořádání připomínek  

TISK č. 19162 Doba projednávání:  9.05 – 9.10 
PŘIZVANÍ: Ing. arch. Kábrt – ředitel UZR MHMP 
  Ing. arch. Hlaváček – ředitel IPR HMP 
  Ing. arch. Kubiš - IPR HMP 
  Mgr. Štěpánek, CSc.  
  – starosta MČ Praha 4 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 3 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Hašek  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2204 

 Primátorka hl. m. Prahy znovu otevřela jednání k dnes přerušenému tisku 
s tím, že bylo diskutováno o doplněném návrhu usnesení. 

Usnesení bylo schváleno ve znění navržených úprav. 
 

 
7.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 4 
 

TISK č. 18018 Doba projednávání:  9.11 – 9.43 
PŘIZVANÍ: Ing. arch. Kábrt – ředitel UZR MHMP 
  Ing. arch. Hlaváček -  ředitel IPR HMP 
  Ing. arch. Kubiš - IPR HMP   
  Mgr. Štěpánek, CSc.  - starosta   
  MČ Praha 4   

PŘERUŠENO 

 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátorky Stropnický. 
 Následovala široká diskuse, do které se zapojila většina členů Rady HMP  
a J. Slezák, předseda výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP. Řešen byl postup 
přípravy a projednávání návrhů na zadání úprav územního plánu SÚ HMP v obecné  
i konkrétní podobě s tím, že žato diskuse se týkala komplexně všech tisků 
předkládaných dnes náměstkem primátorky Stropnickým. 
 Po diskusi, navrhl náměstek primátorky Stropnický sloučit úvodní slovo 
 ke všem předkládaným tiskům, týkajících se zadání úprav ÚP SÚ HMP  a navrhl 
usnesení, ve kterém Rada HMP ukládá náměstkovi primátorky Stropnickému 
přepracovat tisky ke všem úpravám územního plánu dle jednotlivých položek včetně 
doplnění veškerých podrobných podkladů k jednotlivým návrhům, a to s termínem do 
třiceti dnů. Toto nebylo členy Rady HMP akceptováno. Návrh nebyl přijat. 
(pro návrh náměstka primátorky Stropnického hlasovali 2 radní, 8 se zdrželo, 1 byl 
nepřítomen – radní Hašek) 



5 
 

 
 Primátorka hl. m. Prahy zahájila hlasování o přerušení tisků: 18018, 
18170, 18019, 18020, 18177, 18021, 18171, 18022, 18172 s tím, že v jednání bude 
pokračováno dnes na odpoledním jednání Rady HMP. Návrh byl přijat. 
(pro návrh primátorky hl. m. Prahy hlasovalo 9 radních, 1 se zdržel, 1 byl nepřítomen – 
radní Hašek) 
 Přerušeno. 
  
 

8.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úpravy ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 4 
 
TISK č. 18170 Doba projednávání:  9.44 – 9.45 

PŘIZVANÍ: Ing. arch. Kábrt – ředitel UZR MHMP 
  Ing. arch. Hlaváček -  ředitel IPR HMP 
  Ing. arch. Kubiš - IPR HMP   
PŘERUŠENO 

  
 
 
 
 

9.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 5 
 

TISK č. 18019 Doba projednávání:  9.44 – 9.45 
PŘIZVANÍ: Ing. arch. Kábrt – ředitel UZR MHMP 
  Ing. arch. Hlaváček -  ředitel IPR HMP 
  Ing. arch. Kubiš - IPR HMP MUDr.Klíma 
PŘERUŠENO 

  
 
 
 

10.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 6 
 

TISK č. 18020 Doba projednávání:  9.44 – 9.45 
PŘIZVANÍ: Ing. arch. Kábrt  - ředitel UZR MHMP 
  Ing. arch. Hlaváček -  ředitel IPR HMP 
  Ing. arch. Kubiš - IPR HMP  
PŘERUŠENO 

  
  



6 
 

11.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úpravy ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 6 
 
TISK č. 18177 Doba projednávání:  9.44 – 9.45 

PŘIZVANÍ: Ing. arch. Kábrt – ředitel UZR MHMP 
  Ing. arch. Hlaváček -  ředitel IPR HMP 
  Ing. arch. Kubiš - IPR HMP  

PŘERUŠENO 

  
 
 
 
 

12.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 7 
 

TISK č. 18021 Doba projednávání:  9.44 – 9.45 
PŘIZVANÍ: Ing. arch. Kábrt – ředitel UZR MHMP 
  Ing. arch. Hlaváček -  ředitel IPR HMP 
  Ing. arch. Kubiš - IPR HMP  
PŘERUŠENO 

  
 
 
 
 
 

13.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 7 
 
TISK č. 18171 Doba projednávání:  9.44 – 9.45 

PŘIZVANÍ: Ing. arch. Kábrt – ředitel UZR MHMP 
  Ing. arch. Hlaváček -  ředitel IPR HMP 
  Ing. arch. Kubiš - IPR HMP  

PŘERUŠENO 

  
  



7 
 

 

14.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 8 
 

TISK č. 18022 Doba projednávání:  9.44 – 9.45 
PŘIZVANÍ: Ing. arch. Kábrt – ředitel UZR MHMP 
  Ing. arch. Hlaváček -  ředitel IPR HMP 
  Ing. arch. Kubiš - IPR HMP  
PŘERUŠENO  

  
   
 
 

15.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 8 
 

TISK č. 18172 Doba projednávání:  9.44 – 9.45 
PŘIZVANÍ: Ing. arch. Kábrt – ředitel UZR MHMP 
  Ing. arch. Hlaváček -  ředitel IPR HMP 
  Ing. arch. Kubiš - IPR HMP  
PŘERUŠENO 

  
 
 
 
 

16.  náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu Dohody o finančním vypořádání na úhradu ceny ostrahy stavby po dobu 
přerušení stavebních prací pro stavbu č.0051 "Protihluková opatření na dokončených 
stavbách - PHS u Jižní spojky" 
 

TISK č. 17412 Doba projednávání:  9.46 – 9.50 

PŘIZVANÍ: Ing. Prajer -  ředitel OSI MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Stropnický,  
  radní Hašek  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2205 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



8 
 

 
 

 
 

Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady 
společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

 

Valnou hromadu společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, 
zahájila v 9.51 hodin primátorka hl. m. Prahy.  

V úvodu upozornila, že ve vazbě na zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích a ustanovení § 68 odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, jedná Rada HMP při působnosti valné 
hromady, podle jednacího řádu Rady HMP. 

 

 

17.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k personálním změnám v dozorčí radě Dopravního podniku hl.m. Prahy, akciová 
společnost  
 
TISK č. 19088 Doba projednávání:  9.51 – 10.00 

PŘIZVANÍ: Ing. Ďuriš – předseda představenstva 
  Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
  akciová společnost 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3 
  náměstek primátorky Stropnický, 
  radní Hašek, radní Nováková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2206 
  
 
 S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, seznámil předkladatel – 
náměstek primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
Primátorka hl. m. Prahy předala v 10.01 hodin náměstkovi primátorky Dolínkovi řízení 
valné hromady společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost.  



9 
 

18.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k návrhu auditora Dopravního podniku hl.m. Prahy, akciová společnost pro rok 2015 
 
TISK č. 19174 Doba projednávání:  10.01 – 10.06 

PŘIZVANÍ: Ing. Ďuriš – předseda představenstva 
  Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
  akciová společnost 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3 
  primátorka hl. m. Prahy, náměstek  
  primátorky Stropnický, radní Hašek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2207 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, seznámil předkladatel – 
náměstek primátorky Dolínek.  
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 Na základě návrhu primátorky hl. m. Prahy, požádal náměstek primátorky 
Dolínek Ing. Ďuriše,  předsedu představenstva Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová 
společnost o předání zápisů z jednání dozorčí rady Dopravního podniku hl.m. Prahy, 
akciová společnost za období 2012 – 2015. 
  
 Valnou hromadu společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová 
společnost, zakončila primátorka hl. m. Prahy v 10.06 hodin. 
 

 
 

19.  radní Hadrava 
 
k návrhu na uzavření smlouvy o poskytování služeb v rámci realizace dílčího projektu  
s názvem "Hlavní město Praha - Praha bezpečně online: Místní prevence kybernetické 
kriminality páchané na dětech a mladistvých" 

TISK č. 19057 Doba projednávání:  10.07 – 10.08 
PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Stropnický,  
  radní Hašek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2208 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Hadrava. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  



10 
 

20.  radní Hadrava 
 
k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
"Dodávka vozidel zajišťující nezbytnou obnovu vozového parku Městské policie hl. m. 
Prahy" 
 

TISK č. 19170 Doba projednávání:  10.09 – 10.10 
PŘIZVANÍ: Ing. Šuster  - ředitel MP HMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 2 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Stropnický,  
  radní Hašek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2209 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní 
Hadrava. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 

21.  radní Plamínková 

 
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu č. 3106 TV Suchdol, etapa 
0002 Budovec - 2. část  
 
TISK č. 18803 Doba projednávání:  10.11 – 10.12 

PŘIZVANÍ: Ing. Vermach,Ph.D. – ředitel OTV MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 2 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Stropnický,  
  radní Hašek  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2210 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



11 
 

22.  radní Plamínková 
 
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu č. 3106 TV Suchdol, etapa 
0006  kanalizace Starý Suchdol, 2. část  
 

TISK č. 19075 Doba projednávání:  10.13 – 10.14 
PŘIZVANÍ: Ing. Vermach,Ph.D. – ředitel OTV MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Stropnický,  
  radní Hašek  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2211 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 

23.  radní Nováková 
 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru Integračnímu centru Praha 
o.p.s. 
 

TISK č. 18889 Doba projednávání:  10.15 – 10.16 
PŘIZVANÍ: Mgr. Fáberová – SVC MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3 
  radní Plamínková, náměstek   
  primátorky Stropnický, radní Hašek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2212 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Nováková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



12 
 

24.  radní Nováková 
 
k návrhu na přidělení finanční podpory hl.m. Prahy v oblasti volného času dětí a mládeže  
v roce 2015 
 

TISK č. 18980 Doba projednávání:  10.17 –10.18 
PŘIZVANÍ: Mgr. Fáberová – SVC MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Stropnický,  
  radní Hašek  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2213 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Nováková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 

25.  radní Nováková 
 
k návrhu na zajištění projektu Evropské hlavní město sportu 2016 v návrhu rozpočtu 
hlavního města Prahy běžných a kapitálových výdajů na rok 2016 v kap. 04 Školství, 
mládež a sport  
 

TISK č. 19076 Doba projednávání:  10.19 – 10.35 
PŘIZVANÍ: Mgr. Fáberová – SVC MHMP 

PŘERUŠENO 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Nováková. 
Následovala široká diskuse, do které se zapojila většina členů Rady HMP a Ing. Lébl,  
předseda výboru pro sport a volný čas ZHMP. 
 Po diskusi navrhla primátorka hl. m. Prahy přerušení projednání materiálu 
s tím, že v neformální diskusi k řešené problematice  bude pokračováno na výjezdním 
zasedání Rady HMP, které se bude konat  ve dnech 17 -18. 9. 2015. 
 Přerušeno. (pro přerušení hlasovalo 8 radních, 1 se zdržel, 2 byli nepřítomni 
– náměstek primátorky Stropnický, radní Hašek) 
  



13 
 

26.  radní Ropková 
 
ke schválení uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce "Gymnázium Jana Keplera, 
Parléřova 2, P6 - přestavba žákovských šaten", Gymnázium Jana Keplera, Parléřova 2, 169 
00 Praha 6 - Hradčany, s uchazečem doporučeným hodnotící komisí ze zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
TISK č. 19067 Doba projednávání:  10.36 – 10.37 

PŘIZVANÍ: Mgr. Němcová – ředitelka SML MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Stropnický,  
  radní Hašek  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2214 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Ropková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

27. ředitelka MHMP 
v zastoupení 

Ing. Javornická  -  zástupkyně ředitelky MHMP  
pro sekci finanční a správy majetku 

 
k dokumentu Teze digitální strategie hlavního města Prahy 
 
TISK č. 18686 Doba projednávání:  10.38 – 10.39 

PŘIZVANÍ: Ing. Mánek – ředitel INF  MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3 
  náměstek primátorky Stropnický,  
  radní Hašek, radní Ropková  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2215 

  
 Předložený materiál uvedla Ing. Javornická, zástupkyně ředitelky MHMP  
pro sekci finanční a správy majetku, zastupující předkladatelku – ředitelku MHMP.  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



14 
 

 Na základě návrhu Ing. Javornické - zástupkyně ředitelky MHMP  
pro sekci finanční a správy majetku došlo ke sloučení rozpravy k tiskům č. 18966  
a č. 18967, 18968 a 18969. (pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni – náměstek 
primátorky Stropnický, radní Hašek) 
 

28. ředitelka MHMP 
v zastoupení 

Ing. Javornická  -  zástupkyně ředitelky MHMP  
pro sekci finanční a správy majetku 

 
k záměru odboru VEZ MHMP realizovat centralizovaně zadávanou veřejnou zakázku 
"Dodávka elektřiny pro odběrná místa připojená ze sítí nízkého napětí orgánů  
a organizací HMP na rok 2016" 
 

TISK č. 18966 Doba projednávání:  10.40 – 10.42 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Stropnický, 
  radní Hašek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2216 

 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila Ing. Javornická,  
zástupkyně ředitelky MHMP pro sekci finanční a správy majetku, zastupující 
předkladatelku – ředitelku MHMP.  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 

29. ředitelka MHMP 
v zastoupení 

Ing. Javornická  -  zástupkyně ředitelky MHMP  
pro sekci finanční a správy majetku 

 
k záměru odboru VEZ MHMP realizovat centralizovaně zadávanou veřejnou zakázku 
"Dodávka elektřiny pro odběrná místa připojená ze sítí vysokého napětí orgánů  
a organizací HMP na rok 2016" 
TISK č. 18967 Doba projednávání:  10.40 – 10.42 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Stropnický, 
  radní Hašek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2217 

 Předložený materiál uvedla Ing. Javornická, zástupkyně ředitelky MHMP  
pro sekci finanční a správy majetku, zastupující předkladatelku – ředitelku MHMP.
 Navržené usnesení bylo schváleno.  



15 
 

 

30. ředitelka MHMP 
v zastoupení 

Ing. Javornická  -  zástupkyně ředitelky MHMP  
pro sekci finanční a správy majetku 

 
k záměru odboru VEZ MHMP realizovat centralizovaně zadávanou veřejnou zakázku 
"Dodávka plynu pro odběrná místa orgánů a organizací HMP - maloodběr na rok 2016" 
 

TISK č. 18968 Doba projednávání:  10.40 – 10.42 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Stropnický,  
  radní Hašek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2218 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila Ing. Javornická, zástupkyně 
ředitelky MHMP pro sekci finanční a správy majetku, zastupující předkladatelku – 
ředitelku MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 

31. ředitelka MHMP 
v zastoupení 

Ing. Javornická  -  zástupkyně ředitelky MHMP  
pro sekci finanční a správy majetku 

 
k záměru odboru VEZ MHMP realizovat centralizovaně zadávanou veřejnou zakázku 
"Dodávka plynu pro odběrná místa orgánů a organizací HMP - velkoodběr na rok 2016" 
 

TISK č. 18969 Doba projednávání:  10.40 – 10.42 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Stropnický,  
  radní Hašek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2219 

  
 Předložený materiál uvedla Ing. Javornická, zástupkyně ředitelky MHMP  
pro sekci finanční a správy majetku, zastupující předkladatelku – ředitelku MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



16 
 

32. ředitelka MHMP 
v zastoupení 

Ing. Javornická  -  zástupkyně ředitelky MHMP  
pro sekci finanční a správy majetku 

 
k návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy 
 
TISK č. 19208 Doba projednávání:  10.40 – 10.42 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Stropnický,  
  radní Hašek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2220 
  
Bod č. 33 
Operativní rozhodování Rady HMP 
body č. 1 až č. 38 schváleného programu 
(10.43 – 10.44) 
Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním tiskům, resp. jim bylo umožněno 
požádat o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání. 
(pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni – radní Hašek, náměstek primátorky 
Stropnický) 
 
 
1. k návrhu dodatku č. 31 hospodářské smlouvy č.  DIL/22/03/000042/2015 (dříve  
č. 373/GDS/90, číslo smlouvy objednatele: S/109/195/95), uzavřené dne 13.2.1990, Stavba 
č.9276 TV Chaby - stavba 50 (dříve stavba: JZM II-Chaby PI- stavba 7.50) 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 18612 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2221 
 
2. k návrhu na převod investičních prostředků příspěvkové organizace ROPID v kap. 03 
Doprava 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 19044 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2222 
3. k návrhu na zajištění součinnosti Městské policie hl.m. Prahy v průběhu taktického 
cvičení složek integrovaného záchranného systému a před zahájením zkušebního provozu 
tunelového komplexu Blanka 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 19093 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2223 



17 
 

4. k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha - Dolní Počernice 
na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního 
města Prahy 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 19061 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2224 
 
5. k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Ďáblice k podání žádosti o dotaci  
z Ministerstva životního prostředí z Operačního programu Životní prostředí 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 19034 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2225 
 
6. k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Libuš k uzavření dohody s Úřadem práce České 
republiky za účelem vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací  

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 19070 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2226 
 
 
7. k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 8 k podání žádosti o dotaci z Ministerstva 
životního prostředí z Operačního programu Životní prostředí 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 19101 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2227 
 
 
8. k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 13 k podání žádosti o dotaci z Ministerstva 
financí z Programu 298210 - Podpora rozvoje obnovy materiálního školství 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 19103 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2228 
 
9. k návrhu na přijetí neinvestičního transferu ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra  
v rámci programu Bezpečnostní dobrovolník a k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2015 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 18954 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2229 
  



18 
 

10. k návrhu na přijetí účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu  
z Ministerstva kultury na kulturní aktivity a k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2015 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 19037 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2230 
 
11. k návrhu na přijetí neinvestičního transferu ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra  
v rámci programu Bezpečnostní dobrovolník určeného pro MČ HMP a k návrhu na úpravu 
rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015 a k návrhu na jeho poskytnutí 
městské části Praha 7 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 19042 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2231 
 
12. k návrhu na přijetí investičního transferu ze státního rozpočtu z Ministerstva životního 
prostředí poskytnutého v souvislosti s financováním projektu v rámci Operačního 
programu Životní prostředí pro MČ HMP, k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2015 a k poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha 19 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 19056 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2232 
 
 
13. k návrhu na přijetí investičních transferů ze státního rozpočtu poskytnutých  
v souvislosti s financováním projektu z Operačního programu Životní prostředí ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ HMP, k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2015 a poskytnutí účelových investičních dotací MČ Praha 12 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 19065 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2233 
 
14. k  návrhu na přijetí neinvestičních transferů ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
na zajištění bydlení azylantů a k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města 
Prahy v roce 2015 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 19060 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2234 
  



19 
 

15. k návrhu na snížení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí na projekty 
financované v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 19082 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2235 
 
16. k nepovolení výjimky ze stavební  uzávěry ve velkých rozvojových územích hl.m. Prahy 
za účelem realizace stavby "Zahradní domek“ na pozemku parc. č. 1664/2 v k.ú. Dubeč, 
Praha 15 

 náměstek primátorky Stropnický 
 TISK č. 19007 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2236 
 
17. k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích hl.m. Prahy  
za účelem stavebního záměru "Zahradnictví Pragoflora Radotín“, ul. Výpadová, na 
pozemcích parc. č. 2434/3, 2434/9 a 2511/26 v k.ú. Radotín, Praha 16 

 náměstek primátorky Stropnický 
 TISK č. 18919 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2237 
   
18. k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy pro 
prodloužení užívání stavby pro reklamu - "Informační a reklamní vitrína rozměrů 
3,48x2,65m, při komunikaci V Podzámčí", na pozemku parc. č. 3353 v k.ú. Krč, Praha 4 

 náměstek primátorky Stropnický 
 TISK č. 18856 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2238 
 
19. k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích hl.m. Prahy  
za účelem realizace stavebního záměru "Rozšíření ul. Květinářská, stavba viladomu  
a založení vinice“ na pozemcích parc. č. 584 a 3753/2 v k.ú. Libeň, Praha 8 

 náměstek primátorky Stropnický 
 TISK č. 18731 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2239 
 
20. k prodloužení výjimky ze stavební uzávěry pro velké rozvojové území Strahov pro 
dočasnou stavbu "Tiskárna Strahov“, ulice Vaníčkova 396, Praha 6, na pozemku parc.  
č. 2454/1, k.ú. Břevnov, Praha 6 

 náměstek primátorky Stropnický 
 TISK č. 16838 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2240 
  



20 
 

21. k návrhu na personální změnu v Komisi Rady hl.m. Prahy pro fond Rozvoje sociálního 
bydlení na území hl.m. Prahy 

 radní Lacko 
 TISK č. 19041 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2241 
 
22. k návrhu na souhlas s výpovědí nájmu bytů v domech hl.m. Prahy 

 radní Lacko 
 TISK č. 18795 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2242 
 
23. k návrhu na pronájem 3 bytů hlavního města Prahy 

 radní Lacko 
 TISK č. 16963 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2243 
   
24. k návrhu na vyslovení stanoviska HMP ke čtyřem dohodám o vzájemné výměně bytů 

 radní Lacko 
 TISK č. 18716 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2244 
 
25. k návrhu na úplatný převod podílu id. 1/2 pozemku parc. č. 996/3 v kat. území Košíře,  
z vlastnictví hl.m. Prahy do spoluvlastnictví vlastníků domu č.p. 1080, ulice Pod Šmukýřkou, 
Praha 5 

 radní Lacko 
 TISK č. 18419 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2245 
 
26. k revokaci usnesení Rady HMP č. 698 ze dne 31.3.2015 k revokaci usnesení Rady HMP  
č. 1473 ze dne 17.6.2014 ke jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek v užším 
řízení veřejné zakázky pro stavbu č. 8615 "Kolektor Hlávkův most" 

 radní Plamínková 
 TISK č. 19080 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2246 
 
27. k návrhu na úpravu pravidel pro vydávání výjimek ze zákazu používání motorových 
vozidel v parcích celopražského významu 

 radní Plamínková 
 TISK č. 18976 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2247 
  



21 
 

28. k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
se Správou železniční dopravní cesty 

 radní Plamínková 
 TISK č. 18762 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2248 
 
29. k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu Protierozní opatření 
Stromovka 

 radní Plamínková 
 TISK č. 18045 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2249 
   
30. k návrhu na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. INO/54/10/008376/2011 o umístění  
a provozování kontejnerů uzavřené dne 7.11.2011 

 radní Plamínková 
 TISK č. 18166 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2250 
 
31. k návrhu na přiznání odměny za I. - II. čtvrtletí roku 2015 ředitelům příspěvkových 
organizací v působnosti SVM MHMP 

 radní Ropková 
 TISK č. 18931 Schváleno 

  Usnesení Rady HMP č. 2251 
 
32. k návrhu na upřesnění celkových nákladů investičních akcí v kap. 04 - Školství, mládež 
a sport 

 radní Ropková 
 TISK č. 19005 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2252 
 
33. k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015  
o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT pro soukromé školství na území 
hlavního města Prahy  

 radní Ropková 
 TISK č. 18949 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2253 
 
34. k návrhu na úpravu celkových nákladů investičních akcí příspěvkových organizací  
v působnosti odboru ZSP MHMP a investičních akcí odboru ZSP MHMP  

 radní Ropková 
 TISK č. 18979 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2254 
  



22 
 

35. k návrhu na vyhlášení konkursního řízení a jmenování konkursní komise  
pro posuzování uchazečů o jmenování do funkce ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 
Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně 

 radní Ropková 
 TISK č. 18622 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2255 
 
36. k úpravě limitu celkových nákladů u víceletých investičních akcí odboru INF MHMP  
v roce 2015 

 ředitelka MHMP 
 TISK č. 18975 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2256 
 
37. k návrhu na rozpracování usnesení 9. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy ze dne 
10.9.2015 

 ředitelka MHMP 
 TISK č. 19163 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2257 
 
38. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 19.8.2015 do 25.8.2015 

 Ing. Ondráčková – ředitelka OKC MHMP 
 TISK č. 19008 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2258 
 
 
Bod č. 34 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP 
(10.45 – 10.54) 
V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají radní možnost formou 
usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související  
se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní. 
 
 - na základě návrhu náměstka primátorky Dolínka bylo přijato  
 usnesení č. 2259 – k organizačním záležitostem Rady HMP 

(pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni – radní Hašek, náměstek 
primátorky Stropnický) 

 
 - náměstkyně primátorky Kislingerová informovala členy Rady HMP  
  o výjezdním zasedání, které se bude konat  ve dnech 17 -18. 9. 2015. 
 
 

 
Primátorka hl. m. Prahy přerušila jednání Rady HMP v 10. 55 hodin. 
  



23 
 

 
 
Primátorka hl. m. Prahy zahájila pokračování jednání Rady HMP ve 12.06 hodin. 

 
Na základě návrhu náměstka primátorky Stropnického byly z programu jednání 

Rady HMP staženy následující tisky: 
 
 

35.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 4 
 

TISK č. 18018 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 

  
 

36.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úpravy ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 4 
 

TISK č. 18170 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 
 
 

37.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 5 
 

TISK č. 18019 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 
  
 

38.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 6 
 

TISK č. 18020 Doba projednávání:  12.07 –12.08 
STAŽENO 

  
 

39.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úpravy ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 6 
 
TISK č. 18177 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 

  
  



24 
 

40.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 7 
 
TISK č. 18021 Doba projednávání:  12.07 –12.08 

STAŽENO 
 
 
 

41.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 7 
 

TISK č. 18171 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 
STAŽENO 

  
  
 

42.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 8 
 

TISK č. 18022 Doba projednávání:  12.07– 12.08 

STAŽENO  

  
   
 

43.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 8 
 
TISK č. 18172 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 

  
 
  

44.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 10 
 
TISK č. 18023 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 
 
  



25 
 

45.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 11 
 
TISK č. 18024 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 

 
 
 

46.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 12 
 
TISK č. 18025 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 
 
 
 
 

47.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 13 
 

TISK č. 18026 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 
 
 
 
 

48.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 16 
 
TISK č. 18027 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 
 
 
 
 

49.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 16 
 
TISK č. 18174 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 

 
  



26 
 

50.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 17 
 
TISK č. 18028 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 

 
 
 

51.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 18 
 
TISK č. 18029 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 
 
 
 

52.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 19 
 

TISK č. 18030 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 
 
 
 

53.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k pořízení návrhu zadání úpravy ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 20 
 

TISK č. 18031 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 
STAŽENO 

 
 
 
 

54.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 20 
 

TISK č. 18175 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 
STAŽENO 
 

  



27 
 

55.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 21 
 
TISK č. 18032 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 
 

 

 

56.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 21 
 
TISK č. 18176 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 
 

 

 

57.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k pořízení návrhu zadání úpravy ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu  Prahy 9 
 
TISK č. 18173 Doba projednávání:  12.07 – 12.08 

STAŽENO 
 

 

Náměstek primátorky Stropnický požádal o sloučení rozpravy k tiskům  
č.: 19002 a 19011, což bylo členy Rady HMP akceptováno. 
 
 

58.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k dopracování studie vítězného návrhu urbanisticko-architektonické soutěže na ideové 
řešení prostoru "Malostranské náměstí v Praze" 
 

TISK č. 19002 Doba projednávání:  12.09 – 12.25 

PŘIZVANÍ: Ing. arch. Hlaváček – ředitel IPR HMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Hašek  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2260 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátorky Stropnický. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 



28 
 

59.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k převodu finančních prostředků z IPR HMP na OTV MHMP za účelem dopracování studie 
vítězného návrhu urbanisticko-architektonické soutěže na ideové řešení prostoru 
"Malostranské náměstí v Praze" 
 

TISK č. 19011 Doba projednávání:  12.09 – 12.25 
PŘIZVANÍ: Ing. arch. Hlaváček – ředitel IPR HMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Hašek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2261 

 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky Stropnický. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 

60.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k aktuálním krokům Czech Property Investments, a.s. (dále jen investor) ve Velkém 
rozvojovém území Holešovice  
 

TISK č. 19180 Doba projednávání:  12.26 – 12.47 

PŘIZVANÍ: Ing. arch. Hlaváček – ředitel IPR HMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 3 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Hašek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2262 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil v podrobném úvodním slovu 
předkladatel – náměstek primátorky Stropnický. 
 Následovala  široká diskuse, do které se zapojil náměstek primátorky 
Stropnický,  J. Slezák, předseda výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP  
a Ing. arch. Hlaváček, ředitel Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rady HMP seznámena: 
 

- nebyla členům Rady HMP předána 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi: 
 

 nebyly členům Rady HMP předány 
  



29 
 

31. jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
Adriana Krnáčová v 12.48 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č 2201 až č. 2262 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka : Ověřovatelé : 
Ing. Magdalena Vávrová     
 
   
 
   
 
  RNDr. Jana Plamínková 
  radní hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Hana Nováková 
  radní hl. m. Prahy  
   
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     


